宗地编号 土地坐落
出让面积
（㎡）

土地用途
出让年限
（年）

规划条件
起始价

（万元）
加价幅度
（万元）

竞买保证金
（万元）

2022-46

宗地四至为：东至山东沂蒙老区
置业有限公司用地和临沭县方元
房地产开发有限公司用地、南至
沭新东街、西至冠山北路、北至
夏庄东街

12663
商住综合

用地
40/70

1 . 0＜容积率≤2 . 6
建筑密度≤28%
绿地率≥35%
限高54米

5318 . 46 40 5318 . 46

临沭县国有建设用地使用权出让公告
沭自然资规告字〔2022〕21号

经临沭县人民政府批准，临沭县自然资源和规划局决定挂牌出让1宗国有建设用地使用

权，现就有关出让事项公告如下：

备注：1 .宗地出让范围内的原有不动产权证

书(包括：土地证、房产证、林权证等)自本公告发

布之日起废止。

2 .该宗地属于拆迁还建土地，竞买者需认可

临沭街道出具的土地还建条件。

二、申请人竞买资格要求

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其

他组织(除法律法规政策等另有规定及列入临沂

市土地市场诚信体系黑名单的外)，均可申请参

加，可单独申请，也可联合申请。

三、竞买申请

本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌

出让文件。申请人可于2022年11月6日后登录临沂市

公共资源电子交易系统获取出让文件，并按出让文

件要求和系统提示填写竞买申请书。

申请人拟在竞得土地后成立新公司进行开

发建设的，须在申请书中予以说明，并明确新公

司的出资构成、成立时间等内容。

四、竞买保证金缴纳及报价时间

申请人缴纳竞买保证金的时间为：2022年11
月6日上午9时至2022年12月6日16时，逾期不予

受理。

申请人足额缴纳竞买保证金并经交易系统

确认后，方为具有报价资格的竞买人，可在挂牌

期内进行报价。

五、挂牌时间、竞价方式

本次国有建设用地使用权挂牌出让实行网

上交易(不接受其他方式的申请)，按照价高者得

原则确定竞得人。挂牌时间为：2022年11月27日
上午9时至2022年12月8日上午9时。

挂牌时间截止时，如有多个竞买人报价，交易

系统将转入询问期，询问有报价的竞买人是否愿意

继续竞价，有竞买人表示愿意继续竞价的，询问期

结束后直接进行网上限时竞价(如确有特殊原因致

使无法直接进入网上限时竞价的，将在临沂市公共

资源交易网发布公告，择期进行)，确定竞得人。

六、资格审查

本次国有建设用地使用权网上挂牌出让实

行竞买资格后置审查制度，竞得人应在网上交易

系统向其发出《成交通知书》后3个工作日内，持

下列材料到临沭县自然资源和规划局进行资格

审查：

1 .竞买申请书(自行登录系统下载打印并加

盖印章)；
2 .竞买资格确认书(自行登录系统下载打印

并加盖印章)；
3 .成交通知书(自行登录系统下载打印并加

盖印章)；
4 .营业执照副本及复印件；

5 .出价记录；

6 .法定代表人身份证明书；

7 .授权委托书；

8 .法定代表人(或代理人)身份证及复印件；

9 .出让文件规定的其他材料。

七、其他需要公告的事项

(一)申请人应详细了解本次网上挂牌出让地

块现状及所列条件，提交竞买申请即视同对本次

网上挂牌出让地块现状及所列条件无异议并全

面接受。

(二)本次国有建设用地使用权挂牌出让的事

项如有变更，将发布变更公告，届时以变更公告

为准。

八、注意事项

(一)申请人请在网页提示下使用网上交易系

统，并慎重上传需提交的资料。如上传虚假或与

竞买申请无关的资料扰乱网上交易活动的，申请

人将被列入临沂市土地市场诚信体系黑名单。

(二)竞得人在网上交易系统向其发出《成交

通知书》后3个工作日内按照资格审查的要求提供

有关材料。土地竞得人不按上述要求提供材料或

提交虚假材料的，资格审核通过后应签订《成交确

认书》而不签订的，撤销竞买资格，没收20%的竞买

保证金(最高不超过起始价的20%)，竞得结果无

效，该宗国有建设用地使用权重新挂牌出让。

(三)参加限时竞价的竞买人需使用自备电脑

登录交易系统参加限时竞价。为保证网上限时竞价

的顺利进行，请按照《土地竞买人操作手册》要求设

置网络环境。(《操作手册》在临沂市公共资源交易网

“办事指南”专栏，请认真阅读)。
九、联系方式

临沭县自然资源和规划局

地址：临沭县沭新东街32号
咨询电话：0539-6219068 联系人：王绍刚

临沂市公共资源交易中心

地址：北城新区北京路8号
咨询电话：0539-8770108 联系人：张少鹏

临沂市公共资源交易系统技术支持

电话：0539-8770063
临沭县自然资源和规划局

2022年11月5日

一、出让宗地基本情况和规划设计主要指标

A12 乐动 2022年11月8日 星期二

泰山2：0申花，宋龙百场里程碑破门

一场胜利，驱散立冬寒意

编辑：怀晓 组版：刘燕

扫码下载齐鲁壹点
找 记 者 上 壹 点

记者 季禹

宋龙百场进球

继郑铮成为队史出场次数最
多球员，刘洋迎泰山队生涯第100
次出战后，泰山队在本场比赛又
有两位球员迎来“里程碑”。

费莱尼、宋龙首发出战，并各
自迎来代表泰山队出战的第100
场比赛。赛前，球队特意为两名球
员准备了简单的纪念仪式。

能够在这场比赛中打入进
球，让宋龙的百场里程碑更有意
义。比赛第74分钟，宋龙在禁区前
沿接队友传球后，一个潇洒转身
直接凌空抽射。对方门将反应不
及，没能将球扑出。

这是宋龙本赛季的首粒进
球，此前他曾贡献2次助攻。

比赛之前，宋龙似乎预料到
了进球的到来。他在赛后采访中
表示，自己提前想好了进球的动
作。“(赛前想的是)和儿子的庆祝
动作，但进球后有点激动，也不知
道怎么庆祝了，比较有意义吧。为
泰山队完成100场比赛，球队获胜
是最重要的。”

从2016年入队至今，33岁的
宋龙已然在板凳深厚的泰山队阵
中站稳了脚跟。“宋龙来到俱乐部
以后，通过努力争取到了这个位
置。去年、前年他不断提升自己的
能力，在左后卫上算是主力。”郝
伟评价道。

在进球之后，宋龙因主罚任
意球拖延时间而吃到一张黄牌。
目前，他累计4张黄牌，无缘下一
轮对阵河北队的比赛。对宋龙而
言，这恰是停赛的最佳机会。

申花多主力缺阵

泰山队的两粒进球来之不
易。上半场，球队得势不得分，控
球率高达八成却没能转化为进
球。直到下半场第47分钟，莫伊塞
斯门前造点并亲自罚中，局面才
得以改变。

实际上，面对本场比赛，双方
有着截然不同的态度。泰山队当
然是力争3分，延续自己的争冠可
能，几乎派上最强阵容应战。

而本场比赛是申花“三连客”
的第二个客场，球队主帅吴金贵
有意让半数主力休整，蓄力准备

12号客战成都蓉城的比赛。
但面对以防守反击见长的申

花，泰山队上半场得到了不少射
门机会，却被对方一一化解。好
在，球队也并没有给申花太多反
击的机会。

虽说赛前的申花，放弃了全
力争胜的机会。但上半场双方战
平，还是让他们看到了希望。下半
场，申花换上了金洋洋与外援巴
索戈以加强反击质量，但这次换
人却成为了丢球的伏笔。

莫伊塞斯的那粒点球，正是
金洋洋在禁区内防守时产生的。

孙准浩暂别泰山队

对泰山队而言，本场比赛除
了“复仇”外，另一个重要主题是

“送别”。

据韩国媒体报道，孙准浩将
于11月8日晚回到韩国，与国家队
会合。11月11日，韩国国家队将在
冰岛进行一次热身赛，这也是主
帅本托检验球员实力的最后机
会。

因在第一阶段后半程的比赛
中受伤，孙准浩无缘此前的东亚
杯赛事。好在，本托并未因此忘记
他，并在上一次国家队集训中征
召了孙准浩。两场热身赛下来，孙
准浩从替补打上主力，得到了本
托的进一步信任。

如果能在11日比赛中有好的
表现，他有望搭上韩国队出征世
界杯阵容的末班车。

孙准浩的缺席，将一定程度
上影响泰山队今后比赛的中场强
度。临别之际，泰山队主帅郝伟并
没有过多强调球队。本场比赛，孙

准浩仅首发踢了半场，就回到替
补席。

对此郝伟表示：“首先是从战
术上考虑，另外也希望孙准浩能
健康地参加世界杯，希望他在世
界杯上有好的表现。”

韩镕泽首发出战

由于王大雷染红停赛，本轮
比赛由韩镕泽镇守球门。开场仅3
分钟，韩镕泽就完成了一次扑救。
钱杰给任意球直接破门，被韩镕
泽轻松化解。

由于泰山队稳稳占得球权，
申花此后并没有给泰山防线太
多压力，韩镕泽的赛季首场首
发，也没能获得太多表现机会。

整场比赛，申花仅有6次射
门2次射正，与泰山队17次射门

7次射正的数据形成了鲜明对
比。

前两个赛季，由于王大雷的
受伤，韩镕泽多次首发，2020赛季
更是首发出战19场。本赛季，王大
雷身体状态不错，这让韩镕泽长
时间作壁上观。

接下来，韩镕泽还将连续镇
守三场比赛的大门。虽然相较王
大雷，韩镕泽缺少了一些霸气和
个性，但他的实力早已得到认可。
韩镕泽也需要抓住这几场来之不
易的实战，进一步证明自己的实
力。

11月7日晚，凭借莫伊塞斯的点射和宋龙的进球，山东泰山以2：0战胜上海申花，避免被对手双杀的同时，在先赛一场的情况
下暂时登顶积分榜榜首。立冬时节，这样的一场胜利对泰山队将士和支持球队的人而言，无疑是在初冬带来了一丝温暖暖。

此役，是泰山队的里程碑之战：费莱尼和宋龙两名球员迎来自己代表泰山队参加的第100场比赛。此役也是告别之战，8日孙
准浩将回归韩国国家队，迎接世界杯之旅。

里程碑之战，宋龙转身凌空抽射建功。 IC photo

	A12-PDF 版面